
Bezpieczeństwo i Higiena Pracy

Oil Absorbent Granules

Absorbent oleju w granulkach do usuwania plam powstałych 

na skutek rozlania wszystkich rodzajów płynów

nr art. V2001 – worek 20 l (10kg)

Cechy Korzyści
• wolny od substancji rakotwórczych • bezpieczny w użyciu

• wysoka pochłanialność płynów • małe zużycie produktu – oszczędność pieniędzy

• granulki o małych rozmiarach • szybko wchłania rozlaną ciecz – oszczędność czasu

• „niskopyłowa” formuła dla zapewnienia • łatwy sposób na czyszczenie powierzchni, 

właściwości antypoślizgowych zmniejsza ilość wypadków

• nie rozpada się podczas stosowania • zachowuje absorpcyjność

• lekkie granulki • łatwy  do przechowywania i stosowania

Zastosowanie:

„Oil Absorbent Granules” to jasnobrązowe 

mikrogranulki zrobione z wysokiej jakości ziemi 

okrzemkowej. Produkt ten charakteryzuje się 

maksymalną absorpcyjnością płynów, przy 

niewielkiej zawartości pyłów. Dzięki formie małych 

granulek ma on również właściwości 

antypoślizgowe na śliskich powierzchniach.

Absorbent ten opracowany został specjalnie do 

pochłaniania wszelkich rodzajów rozlanych płynów 

samochodowych, przemysłowych oraz płynów 

używanych w gospodarstwie domowym. 

Szczególnie skuteczny w absorbowaniu olejów, 

wody, rozpuszczalników, łagodnych kwasów i 

zasad.  
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Bezpieczeństwo i Higiena Pracy

Oil Absorbent Granules
Dane Techniczne

Nr art: V2001

Nazwa: Oil Absorbent Granules 

Pojemność: 20 l (10 kg) worek plastikowy

Okres ważności: 24 miesiące

Jednostka sprzedaży: szt.

Substancje niebezpieczne: brak

VOC: brak

Kod magazynowy: OAG

Kod taryfy celnej: 25120000

Karta charakterystyki: tak

Konsystencja: jasnobrązowe mikrogranulki

Rozmiar granulek: 0.3 - 1.0 mm

Absorpcja: do 119% własnej wagi

Gęstość: 510 kg/m3

Odporność chemiczna: tak

Produkty Pokrewne

Rynek
Zbytu

W celu zapewnienia Państwu odpowiednich środków bezpieczeństwa podczas używania naszych produktów, firma KENT prosi o dokładne

zapoznanie się z informacjami na opakowaniu przed użyciem produktu. Zawarte tam wytyczne są przeznaczone dla Państwa Ochrony

Osobistej. Firma KENT posiada szereg produktów do ochrony osobistej takich jak odzież, okulary, osłony twarzy i dróg oddechowych, które

spełniają najnowsze dyrektywy Unii Europejskiej. Jeżeli macie Państwo jakiekolwiek pytania prosimy o kontakt telefoniczny lub e-mailowy.

DS47

V1258 Chemical Only Spill, V1259 Oil Only Spill

WtórnyPodstawowy

pod względem zawartości materiałów niebezpiecznych 

produkt nie podlega klasyfikacji wg przepisów EC

Warunki

Żadna część tej publikacji nie może być powielana, przekazywana, 

przechowywana, kopiowana elektronicznie lub powielana w formie 

papierowej bez uprzedniej zgody firmy Barnes Group KENT Ltd.

Karta produktu i informacje w niej zawarte są własnością firmy 

Barnes Group KENT Ltd. Nie udziela się licencji na korzystanie z 

niej w innych niż informacyjnych celach dotyczących produktu 

opisanego w tym dokumencie. Nie przyznaje się licencji na 

wszelkie prawa własności intelektualnej.

Informacje mogą ulec zmianie bez powiadomienia i zastępują one 

wszelkie dotychczasowe wydane karty produktów. Dostarczona 

informacja jest uznana za dokładną lecz Barnes Group KENT Ltd.  

nie ponosi odpowiedzialności za popełnione błędy. Użytkownicy 

tego arkusza danych powinni sami sprawdzić informację oraz 

stopień przydatności produktu do celu w jakim zamierzają go 

stosować a nie dokonywać żadnych założeń w oparciu o 

zamieszczone informacje.

Odpowiedzialność za straty lub szkody będące wynikiem 

jakiegokolwiek oparcia się na informacjach zawartych w 

dokumencie lub użycie ich (w tym odpowiedzialności wynikającej z 

zaniedbania lub gdy Barnes Group KENT Ltd. była świadoma 

powstania takiej straty lub szkody) jest wykluczone. Nie będzie to 

zawężać lub ograniczać odpowiedzialności Grupy za śmierć lub 

uszkodzenie ciała wynikające z zaniedbania.                             

KENT jest nazwą handlową Barnes Group KENT Ltd. 

Centrala: 

Barnes Group KENT Ltd. Registered in England. 

Pitreavie Crescent, 

Pitreavie Business Park, 

Dunfermline Fife KY11 8UQ. 

Registered in England Nº: 1164516 

VAT Registration Nº: 887 1228 94 

Wszelkie prawa zastrzeżone. 

.

Sprzedaż i dystrybucja: Petro-Res Sp. z o.o.

biuro@petrores.pl   www.petrores.pl

35-082 Rzeszów, ul. Wetlinska 3a
tel: 17 850 44 60-61, fax: 17 850 44 63


